关于转发《关于中华学子青春国学荟 “国学
达人”挑战赛参赛事宜的通知》的通知

各设区市团委，平潭综合实验区青工委，省直团工委，各大学团委，省属中小学团委：
　　现将团中央《关于中华学子青春国学荟“国学达人”挑战赛参赛事宜的通知》转发给你们，请各地各校按照通知精神，积极贯彻落实中华学子青春国学荟“国学达人”挑战赛的相关工作。
    联 系 人：叶兆杰  张云晖
    联系电话（传真）：0591-87531410

邮箱：128696@fjcyl.com

附件：关于中华学子青春国学荟“国学达人”挑战赛参赛
事宜的通知

                       团省委学校部

                                2015年6月19日
关于中华学子青春国学荟
“国学达人”挑战赛参赛事宜的通知

各省、自治区、直辖市团委学校部、学联秘书处、少工委办公室，新疆生产建设兵团团委学校部、学联秘书处、少工委办公室：

    按照《关于举办第一届中华学子青春国学荟的通知》安排，现将“国学达人”挑战赛参赛事宜通知如下。
一、比赛时间

2015年6月至9月，答题系统启动时间为6月18日，关闭时间以中华学子青春国学荟官方网站通知为准。
二、参赛方式

1. 注册：参赛学生登录http://guoxue.smartstudy.com/#/，找到“国学达人挑战赛”模块，选择“注册”，准确完整填写个人信息（建议使用IE7.0或以上版本兼容性强的浏览器）。
2. 登录：注册成功后，登录个人账户，认真阅读《“国学达人”挑战赛答题须知》。

3. 参赛：点击“开始答题”后进入第一关，答题结束后，系统自动形成分数并显示是否过关。需依次通过每关，过程中不能中途停止，若停止答题，则为退赛。闯关中，每次显示一道题，界面右侧显示倒计时，答题结束且未超过限时的可点击“提交并进入下一题”，超过限时则自动跳转至下一题。答题中不得切出答题界面，非系统原因切换界面，将默认为提交试卷，题目作答经提交后将无法修改。

4. 赛事奖励：根据各关闯关结果，相应获得 “国学学童”、“国学新苗”、“国学一星达人”、“国学二星达人”、“国学三星达人”、“国学四星达人”、“国学五星达人”等。赛事设置抽奖环节，通关者可参加在线抽奖活动。中奖者可按照有关提示及时兑换奖品。

三、工作安排

1. 各省级团委学校部、学联秘书处、少工委办公室通过登录管理账号对区域内活动参与情况进行及时动态管理，管理账号分配表和使用说明书见附件1、2。

2. 各省级团委学校部、学联秘书处、少工委办公室在省级赛事中选拔小学组、初中组、高中组和大学组拟授“国学达人”奖名单，并选拔小学组、初中组、高中组和大学组各1人参加全国总决赛。名额分配表见附件3。
3. 主办单位将根据各省（自治区、直辖市）团队组织开展工作情况，颁发15个左右全国优秀组织单位，计算方法为：省级得分=（参与挑战赛学生数/区域内学生总数）×1000+（发动挑战赛学校数/区域内学校总数）×100。面向地市级、区县级、校级团队组织的优秀组织单位，由各省级团委学校部、学联秘书处、少工委办公室综合工作开展情况自行确定。
4. 各省级团委学校部、学联秘书处、少工委办公室请于10月16日前将拟授“国学达人”奖的选手名单、全国总决赛省级代表团名单盖章扫描后发至活动邮箱，详见附件4、5。
活动邮箱：sdzxgqt@126.com
协调工作QQ群：415025293

附件：
1. 省级管理账号使用说明书
2. 拟授“国学达人”奖名额分配表
3. 拟授“国学达人”奖情况一览表

4. 全国总决赛省级代表团信息登记表
团中央学校部      全国学联秘书处       全国少工委办公室

 2015年6月17日

备注：

1.中职学校参赛统一划入高中组（学生注册时，学校一栏选“高中”）；

2.关于后台管理问题，经论证和对该项工作统筹考虑，不再设置地市级、县级管理账号，暂时只分配省级账号供掌握全省面上活动参与情况。

附件1

省级管理账号使用说明书

一、管理员登录
登录网站：http://guoxue.smartstudy.com/admin#/
[image: image1.png]BP&: B\ ESSEEs

EZH:  EwAeB

输入用户名和密码后点击“提交”进行登录。

二、后台界面

[image: image2.png]i my- V] [ms V] (s |V s

|25121284 2R
=S iy mn | PR FERER MLFFRESIE EMAPNE SSUEARPNE  FOEXR F9SH FUERE|  EBMF

1336312 WiRes| T, AR RS 2015.06-15 10:03:47 9 1 1.00 022 20% | =EEM
1336313 | WKRE HSH| = AF HEEEAT 0 0 0 0 0 =EEA
1336314 WRE | BSH  AF | FEEEAT (45R) 2 0 0 0 0 =EEA
1336315 RS HSH| = AF IR 1 0 0 0 0 =EEA
1336316 Bem| KF BSREAT 0 o 0 o 0 EERA

后台主要包括学校信息管理、数据统计、闯关明细、个人中心四个功能项。

三、学校信息管理

[image: image3.png]b

b

b

=0

=0

=0

=0

=0

10

=

P : shanghai @

FRER

FER

EEXF

FFAE

EEREAY

EEETAF

BEETASF

=

EE

£
S
£
S
£
S
£
S

£
S

进入“学校信息管理”页面后，可对本辖区所属的学校账户进行编辑或冻结。

[image: image4.png]b

b

b

b

=0

=0

=0

=0

=0

10

=

P : shanghai @

FRER

FER

EEXF

FFAE

EEREAY

EEETAF

BEETASF

=

EE

£
S
£
S
£
S
£
S

£
S

[image: image5.png]P : shanghai @

如缺少学校信息，可点击“添加学校信息”进行添加，用户注册时即可看到所添加的学校。

四、数据统计

[image: image6.png]Z/1804FER

=0
=0
=0
=0
=0

A

~

=5 | Wh | PR
1335674 | _bige
1335675 bimds
1335676 s
1335677 | bimds
1335678 | imds

®

FRER EFFRARE
EEX¥ | 201506-1509.0653
RIS

EsREAY

HEETAF

EEETAY

9 10 F-m@m

EMAPNE | 2SUABPRE | FIENR

olololon

1

oo oo

P : shanghai @

FRER

1.00
0

0
0
0

FyEn | FoEmE| St

0.00
0

0
0
0

00%

oo oo

==
==
==
==
==

点击“数据统计”后可查看本区域内学校活动开展情况并可进行筛选查看。

[image: image7.png]V| V| FEER V| AFES- |V

P Fhek NFE

Ll 7o) = FER P

= EEHRTREIRE

s X L = 2010

| NE | EETEARKEERRY

L3 X

= EEHRFRETEN

s X L = 201

e e L DETEERE 2012
L3 X

J:: ?Zﬁ N | DETEARKERTRY | 2014
5 6 7 8 9 10 F&

R

AEH

~(3)

m(2)

n=(1)
3

~(3)

FRER

B FHE®s

2 =

0 40%
0 17%
0 50%
0 60%
0 17%

P d

P : shanghai

E=TON =5 |

Freandial
2015-06-12
16:26:50

2015-06-12
16:27:52
2015-06-12
16:30:26
2015-06-12
16:31:11

2015-06-12
16:32:40

Silexce

Al
20150612
16:28:20

20150612
16:28:58
20150612
16:32:22
2015-06-14
21:00:13

20150612
16:33:28

五、闯关明细

进入“闯关明细”后可查看本区域内所有注册参赛学生的答题情况，答题情况可分类筛选或精确查找。此外，还可以导出原始数据的excel表格进行精细编辑。

六、个人中心

[image: image8.png]B : shanghai

1EERD

ERAIREE

BRI

EEEFTE

进入“个人中心”可修改管理员密码。

附件2
拟授“国学达人”奖名额分配表
	省 份
	小学组
	初中组
	高中组
	大学组

	北  京
	30
	30
	35
	35

	天  津
	25
	30
	30
	30

	河  北
	40
	40
	40
	40

	山  西
	30
	30
	35
	30

	内蒙古
	25
	25
	25
	25

	辽  宁
	30
	30
	30
	35

	吉  林
	30
	25
	25
	35

	黑龙江
	30
	25
	30
	35

	上  海
	30
	30
	30
	35

	江  苏
	40
	40
	40
	45

	浙  江
	35
	35
	35
	40

	安  徽
	40
	40
	40
	40

	福  建
	30
	30
	30
	35

	江  西
	40
	35
	35
	30

	山  东
	45
	45
	45
	45

	河  南
	50
	50
	45
	45

	湖  北
	30
	35
	40
	40

	湖  南
	40
	40
	40
	40

	广  东
	45
	50
	45
	45

	广  西
	40
	35
	30
	30

	海  南
	25
	20
	20
	15

	四  川
	30
	30
	30
	30

	重  庆
	40
	45
	45
	45

	贵  州
	35
	40
	35
	25

	云  南
	35
	35
	30
	30

	西  藏
	15
	15
	15
	10

	陕  西
	30
	30
	35
	40

	甘  肃
	25
	30
	30
	25

	青  海
	15
	15
	15
	10

	宁  夏
	20
	15
	15
	15

	新  疆
	15
	15
	15
	15

	兵  团
	10
	10
	10
	5

	总  计
	1000
	1000
	1000
	1000

附件3
拟授 “国学达人”奖情况一览表

省份（盖章）                             日期：    年   月  日
	序号
	组别
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	所在学校
	年级（专业）
	联系方式

	小学组

	…

	初中组

	…

	高中组

	…

	大学组

	…

附件4
全国总决赛省级代表团信息登记表

省份（盖章）                             日期：    年   月  日

	组别
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	所在学校
	年级、专业
	联系方式

	小学组

	初中组

	高中组

	大学组

备注：省级代表团由小学生、初中生、高中生、大学生各1名组成。
	组别
	姓名
	性别
	民族
	所在单位
	职务
	联系方式

	领 队

	工作人员

备注：此表为省级代表团领队和工作人员信息表。
—1—